
ZARZĄDZENIE Nr/134/2010 r. 

BURMISTRZA  STĄPORKOWA 

z dnia 30 września 2010 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Stypendialnej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 11 pkt.3 „Regulaminu udzielenia pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie gminy Stąporków” stanowiącego 

załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie Nr XLV/292/2009 z dnia 22 grudnia 

2009 r. w sprawie Regulaminu udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie gminy Stąporków (Dz.Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2010 Nr 

51 poz. 352) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Gminną Komisję Stypendialną w składzie: 

1. Przewodniczący: 

Wojciech Ślefarski 

2. Członkowie:  

Bożena Kołodziej 

Teresa Pokusa 

Justyna Zych 

Ewa Chrapek 

Ewa Rupniewska 

Dorota Wieczorek 

Jolanta Bała 

Mirosława Łowicka 

 

§ 2 

Do zadań Komisji należy: 

1. Wstępna kwalifikacja wniosków o przyznanie stypendium szkolnego i zasiłku socjalnego pod 

względem spełnienia kryteriów      uprawniających do otrzymania pomocy materialnej. 

2. Szczegółowe rozpatrzenie zakwalifikowanych wniosków na podstawie posiadanych informacji 

o trudnej sytuacji materialnej uczniów. 

3. Przedstawienie propozycji wysokości stypendiów i zasiłków ustalonych według zasad 

określonych w § 11 „Regulaminu udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym”. 

 

§ 3 

Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół. 

 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie Nr 151/2009 pełniącego funkcję Burmistrza Stąporkowa z dnia 23 

października 2009 r. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 
 BURMISTRZ  

 

/-/ mgr Dorota Łukomska 


